
Stavba: 2018043

Objednatel: Statutární město Děčín IČO: 00261238

Mírové náměstí 1175/5 DIČ: CZ00261238

40538 Děčín

Zhotovitel: IČO: 25025686

DIČ: CZ25025686

43601

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Litvínově dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

3 500,00

320 481,39

387 782,48

320 481,39

2 500,00

Ing.Dušan Belák - jednatel

Na Pavlu 2191 

Litvínov

Položkový rozpočet stavby

67 301,09

0,00

261 502,32

0,00

Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII, Boletice nad 

Labem

ELA-PLAST s.r.o.

Celkem

52 979,07

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 314 481 66 041 380 522 100

1 0 314 481 66 041 380 522 100

2 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

0 314 481 66 041 380 522 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 30 641,40 30 641,40 10

62 HSV 4 226,40 4 226,40 1

64 HSV 10 967,27 10 967,27 3

96 HSV 7 144,00 7 144,00 2

764 PSV 23 394,35 23 394,35 7

766 PSV 224 220,67 224 220,67 70

784 PSV 1 200,00 1 200,00 0

D96 PSU 12 687,30 12 687,30 4

VN VN 2 500,00 2 500,00 1

ON ON 3 500,00 3 500,00 1

Cena celkem 320 481,39 100

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Ostatní náklady

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2018043

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 2 500,00 3 025,00
1 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 18/ II Indiv

2 00521 R Staveniště Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 RTS 18/ II Indiv

3 005122010R1 Provoz objednatele - technický dozor Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 3 500,00 4 235,00
4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 18/ II Indiv

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00 500,00 500,00 21,00 605,00 RTS 18/ II Indiv

6 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 RTS 18/ II Indiv

7 005241020R1 Zaměření skutečného provedení  - před zadáním do 

výroby

Soubor 1,00 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 Vlastní Indiv

Celkem 6 000,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Položkový rozpočet 

Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII, Boletice nad Labem

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018043

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 30 641,40 37 076,09
1 612100020RA0 Začištění omítek kolem oken a dveří m 176,10 150,00 26 415,00 21,00 31 962,15 RTS 18/ II RTS 18/ II

okno O1 : ((1,6*2)*24)+((0,9*2)*24) 120,00

okno O2 : ((0,8*2)*10)+((1,4*2)*10) 44,00

okno O3 : ((1,35*2)*1)+((1,6*1)*1) 4,30

okno 04 : ((0,4*2)*3)+((0,9*2)*3) 7,80

dveře D1 : 

2 612100031RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, 

oprava z 10 %, malba

m2 140,88 30,00 4 226,40 21,00 5 113,94 RTS 18/ II RTS 18/ II

oprava omítek okolo výplní : 176,1*0,8 140,88

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 226,40 5 113,94
3 622100030RA0 Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 m2 140,88 30,00 4 226,40 21,00 5 113,94 RTS 18/ II RTS 18/ II

oprava omítek okolo výplní : 176,1*0,8 140,88

Díl: 64 Výplně otvorů 10 967,27 13 270,40
4 648991113RT3 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm

m 21,60 348,20 7 521,12 21,00 9 100,56 RTS 18/ II RTS 18/ II

okno O1 - 900x1600 : 0,9*24 21,60

5 648R991119 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 130 mm

m 10,55 303,90 3 206,15 21,00 3 879,44 Vlastní RTS 18/ II

okno  O2 - 800x1400 : 0,8*10 8,00

okno O3 - 1350x1600 : 1,35*1 1,35

okno O4 - 400x900 : 0,4*3 1,20

6 642200011RA0 Vybour. otvoru dveře 1křídlých kus 1,00 240,00 240,00 21,00 290,40 RTS 18/ II Součtová

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 144,00 8 644,24
7 962095212R00 Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m kus 38,00 188,00 7 144,00 21,00 8 644,24 RTS 18/ II RTS 18/ II

Položkový rozpočet 

Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII, Boletice nad Labem

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Dveře budou vybourány včetně ocelových zárubní.

V rámci výměny oken a dveří dojde ke kompletní demontáži stávajících výplní.

Stávající okna jsou dřevěná jednoduchá s dvojitým zasklením.

. Demontáž oken bude prováděna velice šetrně, aby nedošlo k poškození vnějších ostění.

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018043

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII, Boletice nad Labem

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 394,35 28 307,16
8 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 4 008,03 1,00 4 008,03 21,00 4 849,72 RTS 18/ II RTS 18/ II

9 764510410RAD Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 500 mm m 23,18 554,60 12 855,63 21,00 15 555,31 RTS 18/ II RTS 18/ II

O1 : (0,87*14)+(2,2*5) 23,18

10 764900050RA0 Demontáž oplechování parapetů m 33,58 8,00 268,64 21,00 325,05 RTS 18/ II RTS 18/ II

okno O1 : (0,87*14)+(2,2*5) 23,18

okno O2 : (0,48*4)+(2*3) 7,92

okno O3 : (1,28*1) 1,28

okno O4 : (0,4*3) 1,20

11 764R510412 Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 480 mm m 6,00 554,60 3 327,60 21,00 4 026,40 Vlastní Indiv

O2 : (2*3) 6,00

12 764R510413 Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 450 mm m 1,28 554,60 709,89 21,00 858,97 Vlastní Indiv

O3 : 1,28*1 1,28

13 764R510414 Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 470 mm m 1,20 554,60 665,52 21,00 805,28 Vlastní Indiv

O4 : 0,4*3 1,20

14 764R510415 Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 770 mm m 1,92 812,00 1 559,04 21,00 1 886,44 Vlastní Indiv

O2 : 0,48*4 1,92

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 224 220,67 271 307,01

15 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 5,80 257,80 1 495,24 21,00 1 809,24 RTS 18/ II RTS 18/ II

obvod dveří : (2,05*2)+(0,85*2) 5,80

16 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 4 306,53 1,00 4 306,53 21,00 5 210,90 RTS 18/ II RTS 18/ II

17 766R55069 Montáž lamelových žaluzií kus 38,00 80,00 3 040,00 21,00 3 678,40 Vlastní RTS 18/ II

Okna jsou do zdi kotvená, a tudíž nebude pro odbornou firmu tuto práci provést s minimálním poškozením ostění.

Demontáž oken bude včetně venkovních parapetů a vnitřních parapetů.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 

Bez poplatku za skládku.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018043

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII, Boletice nad Labem

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Výměna oken v objektu Spojenců 209

18 766R670021 O1 - okno plastové otvíravé výklopné, izolační trojsklo, 6-ti 

komorový systém,  rozměr 900x1600 mm, barva bílá 

kus 24,00 5 282,00 126 768,00 21,00 153 389,28 Vlastní Indiv

19 766R670022 O2 - okno plastové otvíravé výklopné, izolační trojsklo, 6-ti 

komorový systém,  rozměr 800x1400 mm, barva bílá 

kus 10,00 4 574,00 45 740,00 21,00 55 345,40 Vlastní Indiv

20 766R670023 O3 - okno plastové otvíravé výklopné, izolační trojsklo, 6-ti 

komorový systém,  rozměr 1350x1600 mm

kus 1,00 6 788,00 6 788,00 21,00 8 213,48 Vlastní Indiv

21 766R670024 O4 - okno plastové otvíravé výklopné, izolační trojsklo, 6-ti 

komorový systém,  rozměr 400x900 mm, pouze montáž, 

okno ve specifikaci

kus 3,00 2 840,00 8 520,00 21,00 10 309,20 Vlastní Indiv

22 766R900019 Demontáž okenních parapetů m 37,45 12,00 449,40 21,00 543,77 Vlastní Součtová

okenní parapety : (24*1,1)+(0,8*10)+(1,55*1)+(0,5*3) 37,45

23 55346843R Žaluzie lamelové meziokenní kovové m2 49,00 179,50 8 795,50 21,00 10 642,56 RTS 18/ II RTS 18/ II

okno O1 : (0,9*1,6)*24 34,56

okno O2 : (0,8*1,4)*10 11,20

okno O3 : (1,35*1,6)*1 2,16

okno O4 : (0,4*0,9)*3 1,08

24 61143792.A9 D1 - dveře vchodové plastové  940x2050  otevíravé kus 1,00 18 318,00 18 318,00 21,00 22 164,78 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 1 200,00 1 452,00
25 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 300,00 4,00 1 200,00 21,00 1 452,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 687,30 15 351,63
26 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 5,55 514,00 2 852,70 21,00 3 451,77 RTS 18/ II RTS 18/ II

Okno musí být opatřeno pojistkou proti průvanu

Celé okno maximálně Uw=0,9W/m2K

Demontáž oken bude včetně venkovních parapetů a vnitřních parapetů.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 

Bez poplatku za skládku.

Dveře budou plné, bílé a tepelně izolační. Bude použito bezpečnostní kování

(vložka ve 4.bezpečnostní třídě). Práh bude hliníkový.

 Výměna oken a dveří bude prováděna při provozu (byty budou obsazeny nájemníky domu).

Falešné členění z příček šíře  30 mm

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018043

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII, Boletice nad Labem

Výměna oken v objektu Spojenců 209

Výměna oken v objektu Spojenců 209

27 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 5,55 210,00 1 165,50 21,00 1 410,26 RTS 18/ II RTS 18/ II

28 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 111,00 9,10 1 010,10 21,00 1 222,22 RTS 18/ II RTS 18/ II

příplatek za 20 km : 35,18*20 111,00

29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,75 1 380,00 2 415,00 21,00 2 922,15 RTS 18/ II RTS 18/ II

30 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 3,80 1 380,00 5 244,00 21,00 6 345,24 RTS 18/ II RTS 18/ II

Celkem 314 481,39

803.11 domy bytové typové 1-4 podlažní, bez občans. 

vybavení

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, 

bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


